











	Hlavní strana
	Auto
	Počítače
	Technology
	Elektronika
	Stránky
















Hlavní strana





 › 
Elektronika 2024

5 způsobů, jak odstranit položky v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat




Obsah:

	Kroky







5 způsobů, jak odstranit položky v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat





Video: 5 způsobů, jak odstranit položky v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat



















Video: 19. Rename Selected Variable and its References in Eclipse | Eclipse Shortcuts | Eclipse Tutorial 2024, Březen


















2024 Autor: Gilbert Ryder | [email protected]. Naposledy změněno:  2024-01-15 08:21






Soubory PDF se používají především z profesionálních důvodů. Z tohoto důvodu je někdy důležité skrýt nebo odebrat informace v PDF nebo v metadatech PDF. Položky PDF můžete snadno vybírat a mazat v aplikaci Adobe Acrobat. Můžete také použít nástroj Adobe Acrobat Redaction. Upravené položky se zobrazují jako černé nebo barevné rámečky. Skryté informace, jako jsou metadata - která obsahují jméno autora dokumentu, klíčová slova a informace o autorských právech - je třeba určitým způsobem odstranit. Adobe Acrobat vyžaduje předplatné. Adobe Acrobat Standard stojí 12,99 $ měsíčně a Adobe Acrobat Pro stojí 14,99 $ měsíčně.



Kroky

Metoda 1 z 5: Odstranění jednotlivých položek




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat Krok 1

Krok 1. Otevřete Adobe Acrobat

Adobe Acrobat má tmavě červenou ikonu s ikonou, která připomíná trojúhelník se smyčkami ve všech třech rozích. Kliknutím na ikonu otevřete Adobe Acrobat. Adobe Acrobat najdete v nabídce WIndows Start nebo ve složce Aplikace ve Finderu na Macu.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 2

Krok 2. Otevřete soubor

K otevření souboru PDF v aplikaci Adobe Acrobat použijte následující postup.

	Klikněte Soubor v pruhu nabídky v pravém horním rohu.
	Klikněte Otevřeno v rozevírací nabídce pod „Soubor“.
	
Vyberte soubor PDF, který chcete otevřít, a klikněte na Otevřeno.

Alternativně můžete kliknout pravým tlačítkem na soubor PDF a poté vybrat Otevřít s… a poté vyberte Adobe Acrobat.







Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 3

Krok 3. Klikněte na objekt, který chcete odstranit

Zobrazí se možnosti úpravy objektu. Můžete vybrat textové pole, obrázek nebo jakýkoli jiný objekt.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 4

Krok 4. Stiskněte Odstranit

Tím budou vaše položky odstraněny.

Chcete -li odstranit konkrétní slova z textového pole, kliknutím na text, který chcete upravit, se zobrazí kurzor. Kliknutím a přetažením zvýrazněte text, který chcete odstranit, a stiskněte klávesu Delete nebo ← Backspace




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 5

Krok 5. Klikněte na Soubor

Je to v řádku nabídek v horní části obrazovky.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 6

Krok 6. Klikněte na Uložit

Tím se položky z vašeho dokumentu trvale odstraní. Název souboru bude připojen s příponou „_Redacted“.

Chcete -li se vyhnout přepsání původního dokumentu, klikněte na Uložit jako a uložte dokument na jiné místo nebo do jiného názvu souboru.

Metoda 2 z 5: Odstranění stránek




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 7

Krok 1. Otevřete Adobe Acrobat

Možná ji máte uloženou na ploše, ale možná ji budete muset vyhledat v počítači. Nejjednodušší je použít vyhledávací lištu. Počítače PC budou mít vlevo dole vyhledávací lištu a počítače Mac ji budou mít vpravo nahoře.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 8

Krok 2. Otevřete soubor

K otevření souboru PDF v aplikaci Adobe Acrobat použijte následující postup.

	Klikněte Soubor v pruhu nabídky v pravém horním rohu.
	Klikněte Otevřeno v rozevírací nabídce pod „Soubor“.
	
Vyberte soubor PDF, který chcete otevřít, a klikněte na Otevřeno.

Alternativně můžete kliknout pravým tlačítkem na soubor PDF a poté vybrat Otevřít s… a poté vyberte Adobe Acrobat.







Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 9

Krok 3. Klikněte na ikonu Pages

Je to ikona, která připomíná dva listy papíru na sobě. Je to v horní části panelu nástrojů na levé straně.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 10

Krok 4. Klikněte na stránky, které chcete odstranit

Stránky jsou uvedeny ve sloupci vlevo. Kliknutím na stránku ji vyberete. Chcete -li vybrat více stránek, podržte Ctrl a vyberte všechny stránky, které chcete odstranit.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 11

Krok 5. Klikněte na ikonu koše

Je nad sloupcem se seznamem stránek vlevo.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 12

Krok 6. Ve vyskakovacích oknech klikněte na Ok

Potvrzuje se tím, že chcete odstranit vybrané stránky a trvale je odstranit.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 13

Krok 7. Klikněte na Soubor

Je to v řádku nabídek v horní části obrazovky.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 14

Krok 8. Klikněte na Uložit

Tím se položky z vašeho dokumentu trvale odstraní. Název souboru bude připojen s příponou „_Redacted“.

Chcete -li se vyhnout přepsání původního dokumentu, klikněte na Uložit jako a uložte dokument na jiné místo nebo do jiného názvu souboru.

Metoda 3 z 5: Redigování obsahu




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 15

Krok 1. Otevřete Adobe Acrobat

Možná ji máte uloženou na ploše, ale možná ji budete muset vyhledat v počítači. Nejjednodušší je použít vyhledávací lištu. Počítače PC budou mít vlevo dole vyhledávací lištu a počítače Mac ji budou mít vpravo nahoře.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 16

Krok 2. Otevřete soubor

K otevření souboru PDF v aplikaci Adobe Acrobat použijte následující postup.

	Klikněte Soubor v pruhu nabídky v pravém horním rohu.
	Klikněte Otevřeno v rozevírací nabídce pod „Soubor“.
	
Vyberte soubor PDF, který chcete otevřít, a klikněte na Otevřeno.

Alternativně můžete kliknout pravým tlačítkem na soubor PDF a poté vybrat Otevřít s… a poté vyberte Adobe Acrobat.







Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 17

Krok 3. Klikněte na Nástroje

Je to v sekundárním řádku nabídek v horní části obrazovky.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 18

Krok 4. Klikněte na Redact

Má nástroj, který připomíná růžový zvýrazňovač. V nabídce Nástroje je pod položkou „Chránit a standardizovat“.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 19

Krok 5. Vyberte položky, které chcete redigovat

Může to být jakýkoli aspekt dokumentu, včetně obrázků. Pomocí následujících kroků vyberte objekt, který chcete redigovat:

	Poklepáním vyberte slovo nebo obrázek.
	Kliknutím a přetažením vyberte řádek, blok textu nebo oblast dokumentu.
	Chcete -li vybrat více bodů, podržte při výběru další části Ctrl.
	Pokud chcete, aby se značka redakce opakovala napříč stránkami - například záhlaví nebo zápatí na stejném místě každé stránky - klikněte na ni pravým tlačítkem a vyberte „Opakovat označení přes stránky“.





Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 20

Krok 6. Klikněte na Použít

Je to na sekundárním panelu nástrojů, který se zobrazí v horní části obrazovky.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 21

Krok 7. Klikněte na Ok

To potvrzuje, že chcete vybrané položky redigovat.

Pokud chcete z dokumentu odstranit skryté informace. klikněte Ano v dialogovém okně.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 22

Krok 8. Klikněte na Soubor

Je to v řádku nabídek v horní části obrazovky.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 23

Krok 9. Klikněte na Uložit

Tím se položky z vašeho dokumentu trvale odstraní. Název souboru bude připojen s příponou „_Redacted“.

Chcete -li se vyhnout přepsání původního dokumentu, klikněte na Uložit jako a uložte dokument na jiné místo nebo do jiného názvu souboru.

Metoda 4 z 5: Redigování obsahu pomocí vyhledávacího nástroje




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 24

Krok 1. Otevřete Adobe Acrobat

Možná ho máte uložený na ploše, ale možná ho budete muset vyhledat v počítači. Nejjednodušší je použít vyhledávací lištu. Počítače PC budou mít vlevo dole vyhledávací lištu a počítače Mac ji budou mít vpravo nahoře.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 25

Krok 2. Otevřete soubor

K otevření souboru PDF v aplikaci Adobe Acrobat použijte následující postup.

	Klikněte Soubor v pruhu nabídky v pravém horním rohu.
	Klikněte Otevřeno v rozevírací nabídce pod „Soubor“.
	
Vyberte soubor PDF, který chcete otevřít, a klikněte na Otevřeno.

Alternativně můžete kliknout pravým tlačítkem na soubor PDF a poté vybrat Otevřít s… a poté vyberte Adobe Acrobat.







Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 26

Krok 3. Klikněte na Nástroje

Je to v liště sekundárních nabídek v horní části obrazovky.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 27

Krok 4. Klikněte na Redact

Má nástroj, který připomíná růžový zvýrazňovač. V nabídce Nástroje je pod položkou „Chránit a standardizovat“.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 28

Krok 5. Klikněte na Označit pro opětovné provedení

Je to na sekundárním panelu nástrojů.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 29

Krok 6. Klikněte na Najít text

Tím se otevře panel nabídek, který můžete použít k hledání textu k redigování.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 30

Krok 7. Vyberte „V aktuálním dokumentu“nebo „Všechny dokumenty PDF v“

Chcete -li hledat pouze v aktuálním dokumentu, klikněte na radiální tlačítko vedle „V aktuálním dokumentu“. Chcete-li prohledávat více souborů PDF, klikněte na „Všechny dokumenty PDF v“a poté pomocí rozevírací nabídky pod možností vyberte složku obsahující více souborů PDF, které chcete redigovat.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 31

Krok 8. Vyberte „Jedno slovo nebo frázi“, „Více slov nebo frázi“nebo „Vzory“

Klikněte na radiální tlačítko vedle možností hledání a proveďte jeden z následujících kroků.

	
Jediné slovo nebo fráze:

Zadejte slovo nebo frázi do vyhledávacího pole pod možnostmi.


	
Více slov nebo frází:

Klikněte Vyberte slova a poté do pruhu v horní části nabídky zadejte slovo nebo frázi, kterou chcete upravit. Klikněte Přidat přidejte nové slovo nebo frázi a napište ji do lišty v horní části. Klikněte OK po dokončení přidávání všech slov a frází, které chcete odebrat.


	
Vzory:

. Pomocí rozevírací nabídky vyberte vzor. Pomocí vzorů můžete odstraňovat telefonní čísla, kreditní karty, čísla sociálního zabezpečení, data, e -mailové adresy.







Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 32

Krok 9. Klikněte na Hledat a odebrat text

To prohledá dokumenty pro všechny instance, které se objeví text.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 33

Krok 10. Zaškrtněte políčko vedle všech instancí, které chcete redigovat

Všechny instance hledaného textu jsou zobrazeny v nabídce vlevo. Zaškrtněte políčko vedle všech instancí, které chcete redigovat.

Můžete také kliknout na Zkontrolovat vše nad seznamem a zkontrolovat vše




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 34

Krok 11. Klikněte na Označit zaškrtnuté výsledky pro opětovné provedení

To označí všechny zaškrtnuté instance pro redigaci.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 35

Krok 12. Klikněte na Použít

Je to na sekundárním panelu nástrojů, který se zobrazí v horní části obrazovky.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 36

Krok 13. Klikněte na Ok

To potvrzuje, že chcete vybrané položky redigovat.

Pokud chcete z dokumentu odstranit skryté informace. klikněte Ano v dialogovém okně.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 37

Krok 14. Klikněte na Soubor

Je to v řádku nabídek v horní části obrazovky.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 38

Krok 15. Klikněte na Uložit

Tím se položky z vašeho dokumentu trvale odstraní. Název souboru bude připojen s příponou „_Redacted“.

Chcete -li se vyhnout přepsání původního dokumentu, klikněte na Uložit jako a uložte dokument na jiné místo nebo do jiného názvu souboru.

Metoda 5 z 5: Odebrání skrytých informací




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 39

Krok 1. Otevřete Adobe Acrobat

Možná ho máte uložený na ploše, ale možná ho budete muset vyhledat v počítači. Nejjednodušší je použít vyhledávací lištu. Počítače PC budou mít vlevo dole vyhledávací lištu a počítače Mac ji budou mít vpravo nahoře.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 40

Krok 2. Otevřete soubor

K otevření souboru PDF v aplikaci Adobe Acrobat použijte následující postup.

	Klikněte Soubor v pruhu nabídky v pravém horním rohu.
	Klikněte Otevřeno v rozevírací nabídce pod „Soubor“.
	
Vyberte soubor PDF, který chcete otevřít, a klikněte na Otevřeno.

Alternativně můžete kliknout pravým tlačítkem na soubor PDF a poté vybrat Otevřít s… a poté vyberte Adobe Acrobat.







Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 41

Krok 3. Klikněte na Nástroje

Je to v liště sekundárních nabídek v horní části obrazovky.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 42

Krok 4. Klikněte na Redact

Má nástroj, který připomíná růžový zvýrazňovač. V nabídce Nástroje je pod položkou „Chránit a standardizovat“.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 43

Krok 5. Klikněte na Odstranit skryté informace

Je na sekundárním panelu nástrojů pod názvem sekce „Skryté informace“.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 44

Krok 6. Zaškrtněte všechny položky, které chcete odebrat

Zde vidíte metadata dokumentu, komentáře nebo přílohy souboru. Zaškrtněte políčka u všech informací, které chcete odstranit, v nabídce postranního panelu vlevo.

Kliknutím na + vedle každého typu položky a podřízené položky v tomto dialogovém okně uvidíte všechny položky, které budou odstraněny. Ty, které jsou zaškrtnuty, budou po provedení této metody odstraněny




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 45

Krok 7. Klikněte na Odebrat

Je to nad seznamem položek, které můžete zkontrolovat na postranním panelu vlevo.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 46

Krok 8. Klikněte na Ok

. Je to ve vyskakovacím okně, které se objeví po kliknutí na "Odebrat".




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 47

Krok 9. Klikněte na Soubor

Je to v řádku nabídek v horní části obrazovky.




Odstranění položek v dokumentech PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat, krok 48

Krok 10. Klikněte na Uložit

Tím se položky z vašeho dokumentu trvale odstraní. Název souboru bude připojen s příponou „_Redacted“.

Chcete -li se vyhnout přepsání původního dokumentu, klikněte na Uložit jako a uložte dokument na jiné místo nebo do jiného názvu souboru.











Doporučuje:


Jak otáčet stránky v dokumentu PDF pomocí aplikace Adobe Acrobat




Mezi mnoha skvělými funkcemi a funkcemi aplikace Adobe Acrobat vám také umožňuje otáčet stránky dokumentu PDF. Stačí pár kliknutí a je k dispozici ve všech nejnovějších verzích aplikace Acrobat. Ukážeme vám jak. Kroky Krok 1. Otevřete dialogové okno Otočit stránky Použijte jednu z následujících metod:

Jak rozdělit dokument PDF podle stránky bez aplikace Adobe Acrobat pomocí prohlížeče Google Chrome



Tento návod uvádí uživatele, jak rozdělit dokument PDF podle stránky pomocí prohlížeče Google Chrome. Prohlášení: Tato metoda nebude fungovat u typů PDF, které prohlížeč PDF PDF nepodporuje. Toto je malá podmnožina dokumentů včetně formulářů XFA (poměrně neobvyklé) a dokumentů zabezpečených podpisem (více neobvyklých).

6 způsobů, jak vytvářet 3D obrázky pomocí aplikace StereoPhoto Maker



K vytváření vlastních 3D fotografií potřebujete pouze fotoaparát a software pro úpravu fotografií. Tento tutoriál vás provede procesem vytváření 3D obrázků pomocí freewaru dostupného pro PC. StereoPhoto Maker (SPM) je bezplatný program pro Windows a Intel/PowerPC Mac, který umožňuje oříznutí a zarovnání páru stereo obrazu, aby byl vhodný pro pohodlné sledování 3D.

Jak importovat oblíbené položky do aplikace Internet Explorer: 9 kroků



Pokud plánujete importovat oblíbené položky z prohlížeče Firefox do aplikace Internet Explorer, tento článek je pro vás. Je to snadné. Jen pečlivě dodržujte několik zde popsaných kroků. Předpokládá se, že máte záložky svého Firefoxu již uložené v souboru s názvem „záložky“.

Jak překrýt obrázky v Dokumentech Google (pomocí obrázků)



Tento wikiHow vás naučí, jak překrývat obrázky v Dokumentech Google na vašem počítači pomocí vestavěného modulu Google Drawing nebo funkce zalamování textu. Pomocí mobilní aplikace nenajdete modul Google Drawings, ale budete moci změnit nastavení zalamování textu.






















Populární příspěvky


	









Jak porovnat dvě složky ve Windows: 12 kroků (s obrázky)

2024







	









Jak upravit myš v systému Windows 7: 8 kroků (s obrázky)

2024







	









3 způsoby, jak změnit tapetu na ploše v Linux Mint

2024





















Nejlepší názory na měsíc


	



Jak odebrat Shortcut Virus ve Windows (s obrázky)







	



Jak vázat klíče ve Windows: 11 kroků (s obrázky)







	



Jak přivítat počítač: 12 kroků (s obrázky)







	



Jak nainstalovat Windows 98 (s obrázky)







	



Jak vytvořit digitální knihovnu ve Windows: 7 kroků (s obrázky)







	



3 způsoby, jak odinstalovat Windows







	



Jak zrcadlit obrazovku v systému Windows: 13 kroků (s obrázky)







	



Jak zaregistrovat soubory OCX: 5 kroků (s obrázky)







	



3 způsoby, jak vytvořit složku s názvem Con







	



Jak změnit účet hosta na správce ve Windows







	



3 způsoby, jak povolit SSL 3.0







	



Jak nainstalovat Windows 3.1 (s obrázky)







	



Jak chránit soubory na USB flash disku Sandisk pomocí Sandisk Secureaccess ve Windows







	



Jak namapovat složku na písmeno jednotky v systému Windows: 11 kroků







	



3 způsoby, jak používat Keytweak
















Nejlepší články


	









Jak zablokovat kontakt na iPhone: 5 kroků (s obrázky)

2024







	









Jak povolit prediktivní text na iPhone: 7 kroků

2024







	









Jak vypnout iPhone XR: 3 kroky (s obrázky)

2024






























Rada


	



Jak spravovat iPod v Linuxu: 8 kroků (s obrázky)

iPody jsou nejznámějšími audio přehrávači na světě. iTunes je oficiální software pro správu iPodu, ale běží pouze v systému Microsoft Windows a Mac OS. Co když tedy chcete spravovat iPod v Linuxu? U starších modelů iPodů existuje několik softwarových možností, které vám pomohou.







	



Jak kaskádovat směrovače: 14 kroků (s obrázky)

Dobrým způsobem, jak rozšířit kabelovou nebo bezdrátovou síť, je kaskádové směrovače. Kaskáda routeru znamená, že 2 nebo více routerů je navzájem propojeno ethernetovým kabelem. Existují 2 způsoby kaskádových směrovačů: připojení ethernetového portu na druhém routeru k ethernetovému portu na prvním, nebo připojení internetového portu na druhém routeru k ethernetovému portu na prvním.







	



3 způsoby, jak najít soubor v systému Linux

Nalezení souboru v systému Linux může být obtížné, pokud nevíte jak. Nejlepší způsob, jak najít soubory, je použít několik různých příkazů terminálu. Zvládnutí těchto příkazů vám může poskytnout úplnou kontrolu nad vašimi soubory a jsou mnohem výkonnější než jednoduché vyhledávací funkce v jiných operačních systémech.







	



Jak vytvořit soukromý server RuneScape: 11 kroků (s obrázky)

Jste fanouškem RuneScape a chcete hostovat svůj vlastní server? Soukromé servery RuneScape mohou mít všechny druhy vlastních pravidel, oblastí, příšer a další. I když naučit se všechny vstupy a výstupy vytvoření skutečně vlastního serveru může trvat dlouho, můžete mít základní server pro vás a vaše přátele v provozu během několika minut.







	



Jak nastavit osobní webový server pomocí XAMPP (s obrázky)

XAMPP je jednou z nejrobustnějších aplikací pro osobní webový server. Je k dispozici pro prostředí Linux, Windows a Mac OS. Je také velmi snadné instalovat, konfigurovat a používat. Použití osobního webového serveru vám umožňuje pracovat lokálně z vlastního notebooku nebo počítače pro účely vývoje.




















Názor odborníka


	



Jak chránit soubory na USB flash disku Sandisk pomocí Sandisk Secureaccess na Macu

Čas od času můžete své osobní USB flash disky předat přátelům a rodině a zapomenout, že v nich máte uložené nějaké důvěrné soubory. Když k tomu dojde, otevíráte se riziku odcizení svých dat. Se SanDisk SecureAccess si můžete být jisti, že vaše soubory jsou zabezpečené a chráněné.







	



Jak odeslat software prostřednictvím Gmailu: 7 kroků (s obrázky)

Pokud jste se pokusili odeslat spustitelný soubor (.exe) nebo jiný typ programu prostřednictvím služby Gmail, zobrazilo se bezpečnostní upozornění, které blokuje odesílání souboru. Gmail dokonce jde tak daleko, že hledá programy uvnitř komprimovaných souborů, takže jej nebudete moci odeslat jako soubor ZIP.







	



Jak obnovit smazané soubory na SD kartě (s obrázky)

Karty SD nebo Secure Digital se používají k ukládání a přenosu informací mezi digitálními fotoaparáty, mobilními telefony, osobními digitálními asistenty (PDA) a dokonce i malými počítači. Občas dojde k selhání karty nebo uživatel omylem odstraní data.







	



Jak chránit svůj webový prohlížeč iOS pomocí K9 Web Protection

Nežádoucí a škodlivý obsah může prostřednictvím vašeho webového prohlížeče napadat vaše mobilní zařízení iOS. Pokud si nedáte pozor, můžete být v ohrožení. S mobilním K9 Web Protection, prohlížečem K9 Web Protection Browser, můžete chránit své webové aktivity a vaše zařízení.







	



Jak zrušit Norton na PC nebo Mac: 7 kroků (s obrázky)

Tento wikiHow vás naučí, jak zrušit předplatné bezpečnostního produktu Norton, když jste na počítači. Kroky Krok 1. Ve webovém prohlížeči přejděte na Předvolby předplatného můžete aktualizovat na webových stránkách společnosti Norton z libovolného prohlížeče.




















Nejlepší články


	



Jak ukládat hesla ve Firefoxu: 8 kroků (s obrázky)

Pokud se důsledně přihlašujete na webové stránky a neradi zadáváte heslo při každém přihlášení na web, zkuste heslo uložit ve Firefoxu. Tento článek by vám měl poskytnout tyto podrobnosti. Kroky Krok 1. Rozpoznejte, pro které webové stránky jste již uložili heslo, a pokud sledujete Firefox, automaticky vám uloží vaše hesla, aniž by vás to obtěžovalo Otevřete tlačítko „Možnosti“z nabídky hamburgerů v pravém horním rohu prohlížeče Firefox, v levém rohu klikněte na ka







	



Jak změnit výchozí písmo ve Firefoxu: 9 kroků (s obrázky)

Mozilla Firefox je plně přizpůsobitelný webový prohlížeč. Jeho vzhled, jako barvu a motivy, můžete přizpůsobit svému vkusu. Jednou z funkcí, které si ve Firefoxu můžete přizpůsobit, je výchozí písmo. Většina prohlížečů má standardní písmo Times New Roman.







	



Jak používat Inspect Element v Mozilla Firefox: 11 kroků

Vývojářský nástroj Inspect Element ve Firefoxu vám umožňuje určit HTML kód pro cokoli, co vidíte na své webové stránce. HTML a doprovodné šablony stylů CSS lze plně upravovat, jakmile jsou tyto nástroje otevřené. Experimentujte se všemi požadovanými změnami a poté stránku obnovte, abyste se vrátili k zamýšlenému vzhledu webové stránky.







	



Jak vypnout automatické dokončování ve Firefoxu: 8 kroků (s obrázky)

Firefox si pamatuje informace, které jste zadali do formulářů na webových stránkách, a také vaši historii vyhledávání na navigačním panelu. Pokud nechcete, aby si to Firefox pamatoval, a chcete vypnout funkci automatického vyplňování formulářů, postupujte podle pokynů v tomto článku.







	



8 způsobů, jak zrychlit Firefox

Tento wikiHow vás naučí, jak zrychlit výkon Mozilla Firefox pro Windows a macOS. Kroky Metoda 1 z 8: Aktualizace na nejnovější verzi Krok 1. Otevřete Firefox na vašem PC nebo Mac Najdete to v Všechny aplikace oblast nabídky Start ve Windows a v Aplikace složku v systému macOS.







































































© Copyright cs.how-what-computers.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.



























